
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N__________ del  _____________ 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°322 del 24/9/2010

Oggetto: “Fornitura di contatori idrici per utenze” – Approvazione preventivo di spesa e foglio di 
      patti  e condizioni.

Anno 2010

L’anno duemiladieci  il giorno ventiquattro del mese di settembre   alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C n. 29 del 29.10.2002
Vista la delibera di C.C. n.46/2010 di approvazione bilancio
Vista la delibera di G.M. n.7 del 20/01/2010 di approvazione P.E.G. provvisorio 
Vista la determina sindacale n.36 del 23/08/2010
Vista la il preventivo di spesa e la proposta del responsabile del servizio

DETERMINA

Di approvare il preventivo di spesa e relativo foglio di patti e condizioni relativi alla “Fornitura di 
contatori idrici per utenze”, per l’importo complessivo di  €.14.956,20 I.V.A. inclusa.
Di impegnare la somma di €.14.956,20 al cap.10794 denominato “Acquisto contatori idrometrici da 
fornire ai privati”  imp.n. ___________

          Il Dirigente U.T.C.
Arch.Salvatore Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° 
comma art.151 D. L.gs. 267/2000.

Il Responsabile del servizio finanziario 
Dott. Rosario Zarbo

 



Premesso:
• Che a seguito di nota assunta al prot.utc 5679/2010, il capo settore Affari Tributari e Legali 

d.ssa M.Gabriella Marino, sollecitava l’acquisto di contatori idrometrici da fornire all’utenza 
in quanto le scorte di magazzino del Comune erano in fase di esaurimento; 

• Che  al  fine  di  non  creare  un  disservizio  alla  cittadinanza  per  la  mancata  consegna,  è 
necessario  provvedere  all’acquisto  di  contatori  idrometrici  con  le  caratteristiche  meglio 
specificate nel preventivo di spesa;

• Che con l'ausilio di indagini di mercato, l'ufficio ha redatto il preventivo di spesa e relativo 
foglio di patti e condizione per la fornitura di che trattasi, per l'importo complessivo di €.
14.956,20 iva inclusa;

• Ritenuto necessario provvedere alla fornitura di che trattasi

PROPONE

Di  approvare  il  preventivo  di  spesa  e  relativo  foglio  di  patti  e  condizioni  relativi  alla 
“Fornitura  di  contatori  idrici  per  utenze”,  meglio  specificati  nell'allegato  preventivo,  per 
l’importo complessivo di  € 14.956,20 I.V.A. inclusa.

                        Il  Tecnico Resp.le
       (Geom. Biagio Lo Presti)



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal  

____________________ al _________________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale      


					COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: “Fornitura di contatori idrici per utenze” – Approvazione preventivo di spesa e foglio di 	      patti  e condizioni.
	Anno 2010
	IL DIRIGENTE  U.T.C.
	DETERMINA

